LXXIV 5, &gvex&.(xx&.i. e. attraxi spiritum) CXVIII 131, waxeue. (wort) X 2.

y) f. imperfecti: cgexeaxe (sic) XXXIV 11, cuepeaxe. ib. 14, aexeax&.CXVIII 131, pas­

Atwaauc C. VI 8, rmnzaxoy LXI 5, CI 0; agzsguere (sic) C. VI 38, n'suere ibid.

0) f. conditionalis: Aaw&Ewa L 18, nza&Euus LXX 8, cuxpuv sub L'XXX 15, gsaoxun.
BHMb ibid.

Lexici codicis nostri proprietates in adiecto glossario apparebunt; hic dicere sufficiat voces,
quae antiquiori psalterii versioni propriae sunt, in nostro quoque codice legi. Idipsum dicere licet
etiam de proprietatibus syntacticis et quidem non solum de iis, quae communiasunt textui
psalterii cum versione evangelii, sed etiam de iis, quibus iam antiquior psalterii versio a suo archetypo
graeco distinquitur. Cír. commentationes: M. Valjavec. O prijevodu psalama u fiekijem rukopisima
hrvatsko-srpsko i bugarsko-slovenskijem. Rad XCVIII,pag. 4—7.— Fr. Pastrnek. Die griechischen
Artikelkonstruktionen in der altkirchenslavischen Psalter- und Evangelienübersetzung. Archiv für slav.
Philol. XXV, pag. 366—391.— V. Jagic. Die Bedeutung des sinaitischen Psalters etc. in Entstehungs­
geschichte der kirchenslavischen Sprache. Berlin 1913, pag. 248—251.

C. Proprietates graphicae.

Singularum litterarum codicis nostri figurae in speciminibus a tergo libri appo­
sitis bene distinqui possunt; hic lectoris attentionem advertere volumus ad eas tantum
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litteras, quae antiquiorem quandam formam plus minusve fideliter retinuerunt. Tales
sunt praesertim litterae: 9a (r), Ub (x), dfi (5), 0o (3, €P () et quidem vel quando
seorsum stant, vel cum aliis colligantur. Harum litterarum formas maiores ac in codice
leguntur affero.

a) Littera 4; in codice nostro in altum protrahi solet, ita ut inter ceteras emi­
neat, cfr. fig. 1; littera (Tmantiquiorem figuram prae se fert potissimum quando cum
alis ligatur ex. gr. cum 6s cír. fig. 1—2.dob— SAadbhnnüeradü

fig. 1. fig. 2.

b) dfi, quod in altitudinem ceterarum litterarum non assurgit ligatum cum 6o
habes in fig. 3; Qu vero antiquioris formae seorsum scriptum vide in fig. 4.

rl3ao
fig. 3.

t€) Quod ad litteram WP 4ttinet, dicendum est, ipsam non solum in lítteris gran­
dibus, quae libri ornamento sunt, antiquam formam praese ferre (fig. 5) sed etiam
quando stat in initio singulorum versuum vel vocum, ubi signific. vocalis i habet
(fig. 7; ex gr: lcngu ce (sic) IX 2, U gncre. ib. 10, Use. XIIL 3, lckoycum XVI 3, lena'un

XIX 6, U nokvouxzr ce. XXI 28, lcruur' XXVIII 6, lagexeum XXX 5, laggur' (sic) XXXII 19,